
UNIVERZITET CRNE GORE 
MAŠINSKI FAKULTET PODGORICA 
Broj:  
Podgorica, 27.10.2020.godine 
                                                                                                               
Na osnovu člana 25. Pravila doktorskih studija  Univerziteta Crne Gore i prijedloga Komisije za 
doktorske studije, Vijeće Fakulteta, na sjednici održanoj 27.10.2020. godine elektronskim putem, 
donijelo je sljedeću   
  
 

O D L U K U 
o prijemu studenata na  akademske doktorske studije za 

studijsku 2020/2021. godinu 
                                                                           
I  Na akademske doktorske studije na Mašinskom fakultetu, upisati sledeće kandidate: 
 

1. Borisa Hrnčića (prosjek na predhodnom nivou studija: A (10) 
 

II  Upisani studenti na akademske doktorske studije zaključiće Ugovor o studiranju sa Univerzitetom 
Crne Gore – Mašinskim fakultetom.  
 
III  Odluka stupa na snagu kada je verifikuje Senat Univerziteta Crne Gore. 
 
 
 
 
 
DOSTAVLJENO:                D E K A N, 

- Senatu Univerziteta 
- Komisiji za doktorske studije 
- Prodekanu za nastavu     Prof. dr Igor Vušanović 
- a/a 
- sekretaru 

 
 
 
 


